1 23.11.23 de / 806A
Ihre Vorteile
•	 �Erhöhung der Anlagenverfügbarkeit durch frühzeitige Erkennung von
Sicherungsausfällen, die in Anlagen beträchtliche Schäden verursachen
können
•	 �Schnelle Erkennung von Sicherungsausfällen, auch bei abgeschalteten
Verbrauchern, gewährleistet Anlagenverfügbarkeit zum frühesten
Zeitpunkt

•	 Nennspannung UN:	 AC 380 ... 415 V
•	 Baubreite:	 35 mm
Bestellbeispiel für Varianten
IL 9075	 .01	 /_ _ _	 3 AC 400 V	 50 ... 400 Hz
					     Nennfrequenz
					     Nennspannung
	 	 	 	 	 Variante, bei Bedarf
	 	 	 	 	 Kontaktbestückung
	 	 	 	 	 Gerätetyp
Für Nennspannungen bis 3 AC 400 bzw. 440 V:
IL 9075. _ _:	 	 Arbeitsstromprinzip, ohne Speicherverhalten
IL 9075. _ _ /001:		 Ruhestromprinzip, ohne Speicherverhalten
IL 9075. _ _ /010:		 Arbeitsstromprinzip, wahlw. mit Speicherverhalten
IL 9075. _ _ /011:		 Ruhestromprinzip, wahlw. mit Speicherverhalten
Für Nennspannungen bis 3 AC 690 V,
Arbeits-/Ruhestromprinzip umschaltbar:
IP 9075.12:	 	 Ohne Speicherverhalten
IP 9075.12/010:	 	 Mit oder ohne Speicherverhalten einstellbar
Standardtype
Varianten
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
•	 Bregstraße 18 • Telefon +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356